檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹縣仰德高級中學　函

地址：30442新竹縣新豐鄉員山村133號

承辦人：陳嘉隆

電話：03-5592158#191

傳真：03-5595765

電子信箱：hubert@mail.ydvs.hcc.edu.tw

受文者：桃園市立青埔國民中學

發文日期：中華民國107年10月30日

發文字號：仰賓人字第1070005932號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：能賓承本校董事會決議通過遴聘為新任校長，並奉教育部

國民及學前教育署107年7月19日臺教授國字第1070084196

號函核定，自本(107)年10月23日接篆視事，特此 奉聞，

並祈時賜教益。

正本：苗栗縣立鶴岡國民中學、苗栗縣立頭屋國民中學、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗

縣立興華高級中學、苗栗縣立維真國民中學、苗栗縣立福興武術國民中小學、苗

栗縣立獅潭國民中學、苗栗縣立照南國民中學、苗栗縣立新港國民中小學、苗栗

縣立造橋國民中學、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立啟新國民中學、苗栗縣立

烏眉國民中學、苗栗縣立泰安國民中小學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣立苗

栗國民中學、苗栗縣立致民國民中學、苗栗縣立後龍國民中學、苗栗縣立建國國

民中學、苗栗縣立南湖國民中學、苗栗縣立南和國民中學、苗栗縣立南庄國民中

學、苗栗縣立明仁國民中學、苗栗縣立西湖國民中學、苗栗縣立竹南國民中學、

苗栗縣立文英國民中學、苗栗縣立文林國民中學、苗栗縣立公館國民中學、苗栗

縣立大湖國民中學、苗栗縣立大倫國民中學、苗栗縣立大西國民中學、苗栗縣立

大同高級中學、苗栗縣立三灣國民中學、苗栗縣立三義高級中學、桃園市立桃園

國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立建國國民

中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立福豐國民中學

、桃園市立同德國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立大有國民中學、桃

園市立經國國民中學、桃園市立桃園特殊教育學校、桃園市立新明國民中學、桃

園市立內壢國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市

立興南國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立龍

興國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立青埔國民中學、桃園市立中壢國

民中學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中

學、桃園市立東安國民中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、

桃園市立永豐高級中等學校、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立仁美國民中學、

桃園市立富岡國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園

市立楊光國民中小學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市

4

1070007551

■■■■■■DD     _人事室■■■■■■■107/10/30 15:13

■■■■■■■無附件

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立仁和國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立大

竹國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立凌雲國

民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立大崗國民中

學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立龜山國民中學

、桃園市立大園國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立觀音國民中學、桃

園市立草漯國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市

立大坡國民中學、桃園市立介壽國民中學、國立新竹高級商業職業學校、國立新

竹高級中學、國立新竹高級工業職業學校、國立新竹特殊教育學校、國立新竹女

子高級中學

副本： 2018-10-30
14:49:04